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ОТЧЕТ

об исполнении закрепленного за автономным учреждением имущества
государственного автономного профессионального образовательного учреждения
 «Нижнекамский педагогический колледж»

за 2018 отчетный год

	№
	Наименование показателя деятельности
	Единица измерения
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	
	
	
	На начало года
	На конец года
	На начало года
	На конец года
	На начало года
	На конец года

	1
	Общая балансовая стоимость имущества, в том числе:
	тыс.рублей
	69309
	70023
	70023
	  70551
	70551
	72561

	
	Балансовая стоимость недвижимого  имущества
	тыс.рублей
	55519
	55519
	55519
	55519
	55519
	55519

	
	Балансовая стоимость особо ценного движимого имущества
	тыс.руб.
	4720
	4888
	4888
	4692
	4692
	4925

	2
	Количество объектов недвижимого имущества (зданий, строений, помещений)
	штук
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	3
	Общая площадь объектов недвижимого имущества, закрепленная за учреждением, в том числе:
	кв.метров
	11929,8
	11929,8
	11929,8
	11929,8
	11929,8
	11929,8

	
	площадь недвижимого имущества, переданного в аренду
	кв.метр
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	площадь недвижимого имущества, переданного в безвозмездное пользование 
	кв.метр
	
	
	
	
	
	

	4
	Иные сведения

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Главный бухгалтер
ГАПОУ 


 Директора  ГАПОУ 
 «Нижнекамский педагогический колледж»

 «Нижнекамский педагогический колледж»





__________   Н.Г.Загидуллина



___________  Р.И.Шакиров
.                                                     

«     » _______________ 2019г.                                      «     » _______________ 2019г.
